
  

Městský úřad Úvaly 
Stavební úřad 
Pražská 276,  250 82 Úvaly 

Telefon: 281 981 401, 281 981 912 

Fax: 281 981 696 

E-mail: stavebniurad@mestouvaly.cz 

Bankovní spojení: 

KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 

č.účtu: 19-1524-201/0100 

GE Capital Bank, a.s. Český Brod 

č.účtu: 10006-5000128-584/0600 

IČ: 240 931 

Č.j.: K/2273/2021/SU/Hoz  Úvaly, dne 23.7.2021 

Vyřizuje: Ing. Hozmanová   

 

 

Obec Květnice 

K Dobročovicům č.p. 35 

Květnice 

250 84  Sibřina 

 

ROZHODNUTÍ 

KOLAUDAČNÍ ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Úvaly, jako stavební úřad příslušný podle § 117 odst. 1 písm. a) zákona č. 

50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "stavební zákon"), v souladu s § 190 zákona č. 183/2006 Sb., v kolaudačním řízení přezkoumal podle 

§ 81 stavebního zákona návrh na vydání kolaudačního rozhodnutí, který dne 17.3.2021 podal stavebník 

Obec Květnice, IČO 00640042, K Dobročovicům č.p. 35, Květnice, 250 84  Sibřina 

(dále jen "navrhovatel"), a na základě tohoto přezkoumání podle § 82 stavebního zákona a § 34 vyhlášky 

č. 132/1998 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů 

p o v o l u j e   u ž í v á n í 

stavby 

Dostavba veřejného osvětlení na p.č. 560/1 a 562/1, k.ú. Květnice 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 560/1, 560/20, 562/1, 745/1, 745/3 v katastrálním území 

Květnice. 

Stavba obsahuje: 

 Rozvody veřejného osvětlení v ulicích Devětsilová, Vlaštovičníková, Šťavelová, Svízelová, 

Ohnicová, Řebříčková, Mařinková, Kontryhelová, Čekanková, Bedrníková, Brusnicová, Muškátová, 

Šťovíková (jih), Koniklecová. Na trase osazeno 84 osvětlovacích stožárů. Napájení rozvodů ve 

stávající TS v ul. K Sibřině. 

 

Pro užívání stavby se stanoví tyto podmínky podle § 82 odst. 1 stavebního zákona a § 34 odst. 2 

vyhlášky č. 132/1998 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona, ve znění pozdějších 

předpisů: 

1. Při místním šetření kolaudačního řízení byly zjištěny v provedení stavby drobné nedostatky, které 

musí být odstraněny v těchto lhůtách (podle § 82 odst. 2 stavebního zákona): 

a) --- 

2. Nepodstatné odchylky skutečného provedení stavby od projektové dokumentace ověřené ve 

stavebním řízení jsou v projektové dokumentaci vyznačeny (odchylka v trase vedení a umístění 

osvětlovacích stožárů). Tyto odchylky nevyžadují řízení o změně stavby. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Květnice, K Dobročovicům č.p. 35, Květnice, 250 84  Sibřina 



Č.j. MEUV  6375/2021 STU str. 2 

 
Odůvodnění: 

Dne 17.3.2021 podal navrhovatel návrh na vydání kolaudačního rozhodnutí na výše uvedenou stavbu, 

uvedeným dnem bylo zahájeno kolaudační řízení. 

Stavební povolení bylo vydáno dne7.7.2003 pod č.j. K/2745/03/SU/Bul. Nositelem stavebního povolení 

byla a.s. ČEZ Distribuce (nástupnická organizace po STE a.s.), která vyslovila s přechodem práv a 

povinností z vydaného stavebního povolení a realizací stavby na navrhovatele. 

Stavební úřad oznámil zahájení kolaudačního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

K projednání návrhu současně nařídil ústní jednání spojené s místním šetřením na 13.7.2021, o jehož 

výsledku byl sepsán protokol.  

Stavební úřad v provedeném kolaudačním řízení přezkoumal předložený návrh na kolaudaci, projednal ho 

s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že stavba je provedena v souladu s § 81 odst. 1 

stavebního zákona a jejím užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 

vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.. 

Při provádění stavby došlo ke změnám oproti projektové dokumentaci ověřené ve stavebním řízení. Tyto 

změny byly zakresleny v projektové dokumentaci, která byla předložena při kolaudačním řízení. Zjištěné 

drobné nedostatky nebrání řádnému a nerušenému užívání stavby, a proto bylo užívání stavby povoleno 

ještě před jejich odstraněním. 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení užívání stavby. 

Stavební úřad proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: --- 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

 Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu Stč. kraje, 

podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavba nesmí být užívána, dokud kolaudační rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 

Ing. Helena Hozmanová 

Vedoucí Stavebního úřadu Úvaly  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

  

 



Č.j. MEUV  6375/2021 STU str. 3 

 
 

Obdrží: 

Účastníci řízení 

Obec Květnice, IDDS: egearys 

 sídlo: K Dobročovicům č.p. 35, Květnice, 250 84  Sibřina 

  

Na vědomí 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 

 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 

Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 

 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 

Energie AG Kolín a.s., IDDS: 7tdtvte 

 sídlo: Legerova č.p. 21, Kolín III, 280 02  Kolín 2 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Obecní úřad Květnice, IDDS: egearys 

 sídlo: K Dobročovicům č.p. 35, Květnice, 250 84  Sibřina 

 


		2021-07-23T14:32:55+0200
	Ing. Helena Hozmanová
	ok




